
 1/2 

Uchwała Nr LV/676/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 22 listopada 2005 roku 
 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/482/2001 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia  

30 października 2001 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, 
odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych, do których 
nie stosuje się przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa 

 
 

Na podstawie art. 34 a ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych  
(tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148, ze zm.) Rada Miasta Nowego Sącza na 
wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr LIII/482/2001 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 30 października 2001 roku  
w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty 
należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa 
wprowadza się następujące zamiany: 
1) w § 1 skreśla się pkt 4; 

 
2) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 „3)  funduszom celowym miasta”; 
 

3) w § 3 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie; 
„sąd oddalił wniosek o ogłoszenie upadłości dłużnika lub umorzył postępowanie 
upadłościowe  
z przyczyn, o których mowa w art. 13 ust. 1 oraz w art. 361 pkt 1 ustawy  
z dnia 28 lutego 2003 roku – Prawo upadłościowe i naprawcze (Dz.U. Nr 60, poz. 535, ze 
zm.).” 
 
4) dodaje się § 7a, który otrzymuje brzmienie: 
„§ 7a.  1. Stosowanie niniejszej uchwały wobec podmiotów prowadzących działalność 

gospodarczą, bez względu na formę organizacyjno-prawną, stanowi pomoc de 
minimis 
 i następuje z uwzględnieniem przepisów rozporządzenia Komisji (WE) nr 
69/2001  
z dnia 12 stycznia 2001 roku w sprawie zastosowania art. 87 i 88 Traktatu WE  
w odniesieniu do pomocy w ramach zasady de minimis (Dz.Urz. WE L 10  
z 13.01.2001), za wyjątkiem przypadków wskazanych w § 3 ust. 1 niniejszej 
uchwały; 

2. Udzielenie pomocy de minimis, o której mowa w ust. 1, ma miejsce, jeżeli wartość 
pomocy brutto udzielonej dłużnikowi na mocy przepisów niniejszej uchwały 
łącznie  
z wartością brutto innej pomocy de minimis, otrzymanej przez niego w okresie 



 2/2 

kolejnych trzech lat poprzedzających dzień udzielenia pomocy, nie przekracza 
kwoty 100 tys. euro; 

3. W przypadku udzielenia pomocy de minimis na mocy przepisów niniejszej 
uchwały, organ uprawniony wydaje beneficjentowi pomocy zaświadczenie 
stwierdzające udzielenie pomocy de minimis.”. 

 
§ 2 

 
„Ilekroć w Uchwale Nr LIII/482/2001 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 30 października  
2001 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na 
raty spłaty należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy - Ordynacja 
podatkowa jest mowa o Zarządzie Miasta, należy przez to rozumieć odpowiednio Prezydenta 
Miasta.”  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Robert  Sobol 

 


